

08.05.2025

Rzeszów, dnia 08 maja 2025 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa żywności do bieżącego żywienia wojsk w 2025 r. – KONSERWY MIĘSNE i RYBNE”.

Zamawiający – 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej: „ustawą Pzp”), informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa żywności do bieżącego żywienia wojsk w 2025 r. – KONSERWY MIĘSNE i RYBNE” w dniu 07.05.2025 r. wpłynęły następujące zapytania:

Zamawiający bez ujawnienia źródła zapytania udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonego zapytania.

Pytanie nr 1

Preferują Państwo opakowania aluminiowe czy blaszane puszki (EO) dla produktów mięsnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że oczekuje opakowania o którym mowa w pkt. 6 ppkt 6.1 Minimalnych wymagań jakościowych stanowiący załącznik nr 5 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 2

Ponadto czy mogą Państwo potwierdzić, iż przedmiotem przetargu jest JEDNORAZOWA dostawa do czterech wyznaczonych magazynów?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający informuje, że zgodnie z projektowanymi zapisami umowy (załącznik nr 4 do SWZ) realizacja przedmiotu zamówienia odbędzie się partiami na podstawie składanych zamówień do czterech wyznaczonych magazynów.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

z up. KOMENDANTA 34. WOG



mjr Tomasz OKÓLSKI

SZEF WYDZIAŁU MATERIAŁOWEGO 34. WOG